
 1 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
DLE § 123 ZÁKONA č.134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (dále jen „zákon“)  

U PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE ZADANÉ DLE § 53 zákona 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 
Název veřejné zakázky: Úprava dopravní infrastruktury Rozkvět – jih, 

Brumov - Bylnice 
Identifikační údaje o zadavateli:   Město Brumov – Bylnice 

se sídlem:     Hildy Synkové 942, 76331 Brumov-Bylnice 

IČ:                00283819 

Zastoupený: Kamilem Mackem – starostou města 

Předmět veřejné zakázky:           Předmětem veřejné zakázky je úprava dopravní 

infrastruktury, a to úpravy komunikací, vybudování 

parkovacích míst a také stavební úpravy stávajících 

parkovišť, v části města Rozkvět – jih, k.ú. Brumov. 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

Limit veřejné zakázky:               Podlimitní 

 
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VÍTĚZNÉHO ÚČASTNÍKA   
 

                
3. ODŮVODNĚNÍ   
       
V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky provedla hodnotící komise 

hodnocení všech nabídek dle ustanovení § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti nabídek na 

základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnocení při jediném kritériu podle výše 

nabídkové ceny probíhalo seřazením nabídek podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez 

DPH od nejnižší po nejvyšší. Nabídka účastníka s nejnižší nabídkovou cenou byla vyhodnocena 

jako nabídka na 1. místě v pořadí (nejvhodnější).   
  

Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Pořadí ÚČASTNÍK 
Nabídková cena celkem  

v Kč bez DPH 

1. 
KOME stavby s.r.o., Sokolská 5369, 760 01 Zlín, IČ: 
29242690 

6 637 879,61 Kč 

2. 
EKOSTAV-STAVBY CZ s.r.o., Seifertova 1397, 686 03 Staré 
Město, IČ: 07206267 

6 769 467,29 Kč 

3. STRABAG a.s., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín, IČ: 60838744 6 977 343,12 Kč 

Obchodní firma: KOME stavby s.r.o. 

Sídlo: Sokolská 5369, 760 01 Zlín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Statutární orgán: Michal Kopecký – jednatel společnosti 

IČ: 29242690 

DIČ: CZ29242690 



 2 

4. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 755 01 Valašské 
Meziříčí, IČ: 48035599 

6 998 379,55 Kč 

5. 
ELCOMAT SERVICE, s.r.o., Nedašov, 763 32 Nedašov, IČ: 
02815435 

7 392 559,08 Kč 

6. PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice, IČ: 25397087 7 745 169,56 Kč 

 

Zdůvodnění:   

Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka KOME stavby s.r.o. Nabídka vybraného dodavatele 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. 

 

4. POUČENÍ 
  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 

ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 246 odst. 1 ZZVZ nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

Účastník se taktéž může vzdát práva na podání námitek dle ustanovení § 243 ZZVZ. Případné 

námitky nebo vzdání se práva na podání námitek budou elektronicky doručeny na adresu 

zadavatele. 
 

Přílohy: 

- Zpráva o hodnocení nabídek 

- Zápis o posouzení dokladů předložených vybraným dodavatelem 

 
 
V Brumově - Bylnici, dne 2. 2. 2022 
 
 
 
 
 

                 _________________________________________________ 
Ing. Libor Malůšek 

Pověřen výkonem zadavatelských činností 


		2022-02-02T06:33:05+0100
	Libor Malůšek




